
Smlouva o dílo

ArcelorMittal Ostrava a.s.

 

Arcelor/Vlíttol

 

 

Qstrava dne: 06022017 Adresa zhotovitele:
C.smlouvyodílo: „,./_ „ „+ 3-

2500020251/HSL/SP21 Í L ' "'— » „ , ,

Uvádějte v korespondenci, na VYSOKÁ SKOLA BANSKA TECHNICKÁ

fakturách a dodacích dokladech. TECHN'CKA UNIVERZITA OSTRAVA

Interní č. zhotovitele: 109805 Fakulta bezpečnostního inženýrství

Kontaktní osoba zhotovitele, tel.: Lumirova 13

”‘9 Terav PhD-w 700 30 Ostrava-Výškovice

‘ Misto plnéni: Závazný dodací termín do: ,

Den 30042017

Platební podmínky: Měna: CZK

Splatnost faktury 60 dní od vystavení Splatno převodním příkazem

V souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a dokumenty dle uvedeneho seznamu přlkvhlnavrhujeme uzavření smlouvy o dílo

spočívající v:

Středisko žadatele: SP21

 

 

Pol. Ident.č. Předmět plnění

0bjedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn. netto

00010 Výkon-Bezpečn.práce,hygiena,OOPP;;

B 1 jednvýk 23000000 JV 23000000

10 3000127 Výkon—Bezpečnpráce.hygienaOOPP

Celková hodnota netto bez DPH CZK 23000000

1. Objednatel: ArcelorMittal Ostrava as.

Sidlo: Ostrava. Kunčice, Vratimovská č.p. 689, PSČ 707 O2

Zastoupena/jednajici osobou oprávněnou k podepisování a jednání/zastupování objednatele ve věcech smluvních:

Ing. Lukáš Trefil, Lead Buyer Maintenance & Repairs (dále jen M&R)

paní Agata Wojtaszek. Lead Buyer Mill & Recycling Services

pan Sarkar Manas, Lead Buyer Capex projects & revamping

lng. Pavla Kanderová, Lead Buyer Non standard and others Spare Parts

paní Jadwiga Janas, Lead Buyer General Industrial Services

Lubomír Mocek, Buyer General Industrial Sen/ices

lng. Andrea Martýnková, Buyer General industrial Services

1.1 lnkasni data - bankovní spojení Citibank Europe plc, organizační složka, č.0.-

lČ: 451 93 258

DIČ: CZ451 93 258

Pro domo: pobj 420048182, Ing Matochova'

 

 

Org. jednotka: SUPP.SERV.—LOCAL Tel./Fax: +420 595 687 237/

Referent: Hana Svobodová E-mail: Hana.Svobodova©arcelormittalcom

ArcelorMittal Ostrava a.s.. Vratimovská 689, 707 O2 Ostrava—Kunčice, Česká republika *

Tel.: +420 595 681 111. +420 597 331 111. wwwarcelormiltal com/ostrava

IC 45193258, DlC: CZ45193258

ArcelorMitlal Ostrava a.s.. zápis v obchodním rejstříku Krajský soud v Ostravě. oddíl B. vložka 297 (sp. zn. 8 297) str 1/ 4

ArcelorMittal ctí integritu, slušnost a etické chování ve všech obchodních vztazích.



l

Smlouva o dílo

ArcelorMittal Ostrava a.s.
ArcelorM„TOI

Org. jednotka: SUPP.SERV.-LOCAL

Referent: Hana Svobodová

Ostrava dne: 06.02.2017

Zápis v obchodním rejstříku; Krajský soud v Ostravěoddil B,v|ožka 297

1.2 Osoby oprávněně zastupovat objednatele ve věcech obchodnich;

pani Jadwiga Janas, Lead Buyer General Industrial Services

Ing, Petr Suchma, L — Hutní a chemické laboratoře

Lubomír Mocek, Buyer General Industrial Services tel.: 595 684 276, 724 777 796, e-mail:

lubomir.mocek©arcelormittalcom

lng. Andrea Martynková, Buyer General Industrial Services, tel: 595 683 933, 724 853 617, e—mail:

andrea.martynková©arcelormittaícom

Hana Svobodová, obchodni referent, tel.: 595 687 237, fax: 595 684 949, e-mail: hana.svobodova©arcelormittalcom

1,3 Mlsto plnění: ArcelorMittal Ostrava as., 63 - Hasičský záchranný sbor, Vratimovská 689, 707 02 Ostrava-Kunčice

1.4 Zodpovědný pracovník za řízení a převzetí služby za objednatele: lng. Pavel Mack , tel.č. 59 568 6012, mobil

720 747 202

2 Identifikační údaje o zhotoviteli:

2.1 Zhotovitel: VYSOKÁ ŠKOLA BÁNSKÁ — TECHNICKÁ UNIVERZITA Ostrava. Fakulta bezpečnostního inženýrství.

Katedra požární ochrany

sídlo: Tř. 17. listopadu. 708 33 Ostrava-Poruba

IČ: 6989100

DIC: CZ6989100

2.2 Zodpovědným pracovníkem za zhotovitele za realizaci předmětu plnění: Ing. Martin Trčka, Ph.D., Tel: 59 732 29

25,

Mobil: +420 775 677 057, e-mail:martintrcka©vsbcz

3. Předmět plnění

3.1 Zpracování návrhu pro kvalitativní a kvantitativní zvyseni požární bezpečnosti v prostorách s vysokým požárním

nebezpečím

3.2 Aktualizace posouzení požárního nebezpečí při činnostech s vysokým požárním nebezpečím

4. Cena předmětu plnění

4.1 Sjednána dohodou, ve smyslu § 2 zakona o cenách číslo 526/1990 Sb., jako cena bez cenově doložky dle

cenové nabídky: ad 3.1 130 000,- Kč

ad 3.2 100 000,- Kč , celkem 230 OOO,— Kč bez DPH

4.2 K ceně bude připočtena DPH podle platných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb. a jeho novel.

S.Platební podmínky:

5.1 Zhotovitel vystavi fakturu (daňový doklad ) po provedené službě a jejim převzetí objednatelem.

Splatnost faktury je 60 dnů ode dne jejího vystavení objednateli a bude uhrazena převodním příkazem. Faktura bude

doručena na adresu ArcelorMittal Shared Sen/íce Center Europe Sp. z o. o., ul. AI. Pilsudskiego 92, 41-308 Dabrowa

Gornicza, Skrytka Pocztowa nr. 61, Polska ve dvou vyhotoveních a bude v ní kromě povinných údajú dle Zákona č.

235/2004 Sb. a Zákona č, 89/2012 Sb, a jejich novel take číslo smlouvy a název předmětu plnění,

V případě prodlení s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení v zákonné výši.

5.2 Zhotovitel není oprávněn snížit plnění oproti smlouvě z důvodu jakýchkoliv protipohledávek nebo takove nároky

jednostranně započítávat včetně nároku vzniklých z reklamací.

5.3 Zhotovitel uvádí, žeje dle potvrzeni finanční správy plátcem DPH. V případě uvedení nesprávných údaju budou na

zhotovitele přeúčtovány veškerě sankce uplatněně z tohoto d0vodu vúči objednateli, přičemž se zhotovitel zavazuje k

jejich úhradě do 14 dnů ode dne uplatnění. V případě prodlení s úhradou faktury zaplatí zhotovitel úrok z prodlení v

zákonné výši.

ArcelorMittal Ostrava a s., Vratimovská 689, 707 02 Ostrava—Kunčice, Česká republika

Tel.: +420 595 681 111, +420 597 331 111, www.arcelormittalcom/ostrava

ič- 45193258, DIČ: CZ45193258

ArcelorMittal Ostrava a s., zápis v obchodním rejstříku Krajský soud v Ostravě. oddíl B vložka 297 (sp zn, B 297)

ArcelorMittal ctí integritu, slušnost a etické chování ve všech obchodních vztazích.

č. smlouvy o dílo: 2500020251 str. 2/

 



Smlouva o dílo

ArcelorMittal Ostrava a.s.
ArcelorMIH'OI

Org. jednotka: SUPP.SERV.—LOCAL

Referent: Hana Svobodová

Ostrava dne: 06.02.2017

6. Termín splnění:

6.1 Zhotovitel je povinen provést dílo na svuj náklad a na své nebezpečí v následujícím termínu: od oboustranného

podpisu smlouvy - 304.2017

6.2 Dílčí termíny budou sjednávány zástupci objednatele a zhotovitele telefonicky nebo elektronicky,

7. Záruky:

71 Zhotovitel se zavazuje nést právní záruky spojené s nesprávným provedením předmětu smlouvy.

8.0statní ujednání:

8,1 Smluvní strany se zavazují, že se budou neprodleně, nejpozději do 3 dnu informovat o skutečnosti, že vstupují do

likvidace nebo je na ně podán insolvenční návrh

8.2 V případě změny obchodní firmy, nebo právní formyjsou smluvní strany povinny si tyto skutečnosti oznamit do 7

dnu ode dne této změny. Nedodržení této povinnosti bude sankciováno pokutou ve výši 1 000,— Kč.

8.3 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nesplnění termínu plnění ve výši 100,- Kč za každý započatý den

prodlení.

8.4 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nesplnění lhuty pro odstranění vad ve výši 100,—Kč za každý

započatý den prodlení.

8.5 Zhotovitel je povinen chránit informace z uzavřené smlouvy před vyzrazením a dále ve smyslu §504 a §2985

občanského zákoníku utajovat a chránit před vyzrazením všechny další informace obchodního, ekonomického,

výrobního, technického, personálního a organizačního charakteru, které při realizaci smlouvy získal. Za unik

uvedených chráněných informací je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč. Smluvní

pokutou není dotčeno právo objednatele vzniklé porušením povinnosti dle §1730 Občanského zákoníku

8.6 Smluvní pokutou není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu Škody v plné výši.

87 Tato smlouva a práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé

strany.

8.8 Strany vylučují aplikaci následujících ustanovení občanského zákoníku na tuto smlouvu: § 1799 a § 1800, § 1805

odst2.

89 Tato smlouva muže být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento učel považována výměna

e-mailových či jiných elektronických zpráv. Objednatel muže namítnout neplatnost smlouvy a/nebo jejího dodatku z

duvodu nedodržení formy kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním.

8.10 Zhotovitel se zavazuje, že se bude řídit předpisy ArcelorMittal Ostrava a.s., uvedenými v příloze této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje, že se bude řídit předpisy ArcelorMittal Ostrava as., uvedené v příloze této smlouvy.

Přílohy :

Příloha č. 1 — Základní podmínky dodávek pro nákup služeb (verze 2016/08)

Příloha č. 2 - Vzájemné povinnosti smluvních stran v oblastech bezpečnost a ochrana zdraví při práci, požární

ochrana, ekologie, ostraha a povolování vstupu a práce na vyhrazených technických zařízeních (verze 2016/08)

Příloha č. 3 — Přehled rozhodujících vnitropodnikových ustanovení souvisejících se vstupy a pobytem osob a vjezdy

vozidel externích právnických a fyzických osob do areálu společnosti ArcelorMittal Ostrava as. (verze 2016/03),

Příloha č. 4 — Nabidka

Smlouvu o dílo Vám zasíláme ve dvou vyhotoveních. z nichž každé má platnost originálu. Žádáme Vás, abystejedno

vyhotovení této smlouvy potvrdili a zaslali zpět na adresu: ArcelorMittal Ostrava as., Nákup služeb, Vratimovská 689,

707 02 Ostrava-Kunčice pokud možno obratem, nejpozději do 7 dnů ode dne jeho doručení.

 

ArcelorMittal Ostrava a.s.. Vratimovská 689, 707 02 Ostrava-Kunčice. Česká republika

Tel; +420 595 681 111, +420 597 331 111. www arcelormittal.com/ostrava

1045193258, DIČ CZ45193258

ArcelorMittal Ostrava a 5., Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B. vložka 297 (sp zn. B 297)

ArcelorMittal cti integritu, slušnost a etické chování ve všech obchodních vztazích.

č, smlouvy o dílo: 2500020251 str. 3/

 



Smlouva o dílo

ArcelorMittal Ostrava a.s.

Arcelor/Vlillol

Org. jednotka: SUPPSERv-LOCAL

Referent: Hana Svobodová

Ostrava dne: 06.02.2017

 

Závěrečná ustanovení

   

   

Dodavatel se seznamíl s následujícími Polítlkamí ArcelorMittal (i) Kodex společností Arceloerttal (dal

Politika lidských prav(|v)Prav1dla odpovědného přístupu k nákupu (”Polihky"), zveřejněným na intern

http'//corporate„arcelormittal com/who-we—are/supplyfchaín/responsible-sourcíng

)Antíkorupční smérmce, (m)

ArcelorMittal

autorizovaná osoba

  

ArcelorMittal Ostrava as., Vratimovská 689. 707 02 Ostrava-Kunčice. Ceska republika

Tel.; +420 595 681 111, +420 597 331 111. www arcelormitta|.com/ostrava

IC' 45193258, DlC: CZ45193258

ArcelorMíttal Ostrava a 5., Zápis v obchodním rejstříku Krajský soud v Ostravě, oddíl B. vložka 297 (sp zn 8.297)

ArcelorMittal ctí integritu, slušnost a etické chování ve všech obchodních vztazích.

C. smlouvy o dílo: 2500020251 str. 4/ 4


